UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Valerii Andreae Desselii Erotemata Ivis Canonici**

**Andreas, Valerius**

**Francofurti & Lipsiae, 1720**

XXXII. De officio judicis.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-63277](#)

is titulus  
arius et  
est, jure  
, hinc  
ab eo c  
sd. l. s  
ir in ci  
Gobu.  
radus m  
q. 3.1.  
e. Terin  
e, volen  
chiepilco  
inf. de sp  
generalia: & quemadmodum titulo spe  
imo Praetor de officio legati, subjecit titulum genera  
onus & de officio judicis ordinarii: ita huic adne  
gloss. l. i. titulum magis generalem de offic. judicis.  
Est autem officium judicis, quod judex qua  
rente, illus  
anus judex potest ac debet facere. D. de ju  
ancelot  
dicit. l. i. §. Et est duplex: nobile & merce  
§. ult. N  
anum, ut exposui Instit. b. t.

### XXXII. De officio judicis.

Ergit instituta methodo a specialibus ad  
inf. de sp generalia: & quemadmodum titulo spe  
imo Praetor de officio legati, subjecit titulum genera  
onus & de officio judicis ordinarii: ita huic adne  
gloss. l. i. titulum magis generalem de offic. judicis.  
Est autem officium judicis, quod judex qua  
rente, illus  
anus judex potest ac debet facere. D. de ju  
ancelot  
dicit. l. i. §. Et est duplex: nobile & merce  
§. ult. N  
anum, ut exposui Instit. b. t.

### XXXIII. De majoritate & obedientia.

Etinet eandem methodum a specialibus  
ad universalia, hic enim titulus non so  
naturam judicibus, sed etiam omnibus clericis  
communis est: quia generaliter ut majores  
minoribus dilectionem; ita minores majori  
bus reverentiam, & quandoque etiam obe  
dientiam